INDICAÇÃO N.º 2743/2017
Manutenção do passeio público ao logo da Avenida Invernada.
Senhor Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Designar ao órgão competente que seja feita a manutenção do passeio público tipo “calçada” ao longo da Avenida Invernada.
Justificativa:
O passeio público encontra-se com grande quantidade de mato dificultando o trânsito de pedestres no local.
Valinhos, 30 de outubro de 2017.

André Leal Amaral
Vereador – PSDB